移動廣告公司，自二零零九年起提供移動廣告服務。除移動廣告投放服務外，Amaze亦向代
理商及廣告商提供增值服務，包括傳媒策劃、製作、廣告活動追蹤、報告及活動後期分析，
以全面提升客戶移動廣告活動的效益。

AMUSE

AMUSE為一間於二零一二年十一月二十一日在香港註冊成立之有限公司。AMUSE從事移
動遊戲開發及發行業務，並專注於在亞洲市場提供移動廣告服務。AMUSE亦於遊戲化營銷
及廣告遊戲業務方面為目標集團提供支持。

10

有關目標集團之財務資料

以下載列根據香港會計準則編製之目標集團截至二零一三年及二零一四年十二月三十一日
止財政年度之未經審核綜合財務資料：

截至十二月三十一日止年度
二零一三年 二零一四年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

營業額 25,041 27,400

除稅前純利 2,306 9,144

除稅後純利 1,808 7,635

於二零一四年十二月三十一日，目標集團之未經審核綜合資產淨值約為9,231,000港元。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事提供綜合商業軟件方案及買賣上市證券業務。

按用戶數量計，智能手機的使用量持續上升，移動設備已經覆蓋到人們日常生活的方方面
面，例如工作及休閒娛樂等。如今，移動廣告及應用程式已成為營銷商使用的最重要的渠道
之一。此外，消費者正逐漸走出傳統媒介的限制，廣告遊戲現已成為眾多公司推廣品牌及旗
下產品的全新廣告媒介。廣告遊戲的優勢在於其能以吸引且有效，消費者願意進行互動的
方式傳遞關鍵訊息。因此，移動廣告及移動應用程式在商業營銷策略方面扮演越來越重要
的角色。

鑒於互聯網滲透速度加快及智能手機市場擴張，董事認為，移動營銷的普及程度將日益提
升，市場對各類移動應用程式的需求亦將激增。經考慮目標集團擁有豐富的行業經驗、多元
化的客戶基礎，專注於提供移動廣告解決方案，以及透過移動遊戲、應用程式及社交網絡在
移動平台上製作移動娛樂內容，董事相信，目標集團將擁有光明前景。

除現有軟件業務外，本集團一直積極探索其他適合的商機，致力將本集團業務拓展至具增
長潛力之新業務線及擴闊其收入來源，從而為股東帶來回報。董事會認為收購事項符合本
集團上述的業務多元化策略，是本集團進一步拓展及多元化其業務組合以及進軍具增長潛
力的移動營銷行業，以帶來多元化收入和額外現金流的可觀投資機會。

11

於完成後，本集團將繼續發展其現有業務。

董事認為收購協議及其項下擬進行交易之條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理並符合
本集團及股東之整體利益。

對股權架構之影響

下表載列本公司(a)於本公告日期，(b)緊隨完成後（假設自本公告日期起至完成期間，除發
行代價股份外，本公司已發行股本概無發生變動）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

賣方：
賣方甲 – – – –

賣方乙 – – 307,692,307 12.72

主要股東：
啟富控股投資有限公司（附註） 604,355,000 28.63 604,355,000 24.99

公眾股東：
其他公眾股東 1,506,512,520 71.37 1,506,512,520 62.29

2,110,867,520 100.00 2,418,559,827 100.00

附註： 啟富控股投資有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由景百孚先生全資實益
擁有。

收購事項不會導致本公司之控制權發生變動。

上市規則之涵義

由於有關收購事項之部分適用百分比率（定義見上市規則）高於25%但低於100%，收購事項
構成本公司之主要交易，因此須遵守上市規則第十四章下有關申報、公告、通函及股東批准
之規定。

12

一般事項

本公司將召開及舉行股東特別大會以供股東考慮及酌情批准收購事項及收購協議項下擬進
行之交易。就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，由於概無股東於收購事項中
擁有重大權益，故概無股東須就批准收購事項及收購協議項下擬進行之交易之普通決議案
放棄投票。

載有（其中包括）(i)收購事項之進一步資料；(ii)目標集團之會計師報告；(iii)經擴大集團之
備考財務資料；(iv)目標集團之估值報告；(v)本公司財務顧問及本公司核數師有關目標集
團估值之函件；及(vi)股東特別大會通告之通函將於二零一五年三月二十日或之前寄發予股
東，以便有足夠時間編製相關資料以供載入通函。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「收購事項」 指 建議根據收購協議收購銷售股份

「收購協議」 指 本公司、買方、賣方及目標公司就收購事項訂立之日期為二零
一五年二月十六日之買賣協議

「Amaze」 指 Amaze Mobile Media Limited，一間於香港註冊成立之有限公司